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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken, bar, kølerum og lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir. Gennemgået
produktions af sauce herunder opvarmning, varmholdelse og
nedkøling- ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: der manglede engangs papir ved
håndvask. Medarbejder henter med det samme nye rulle
engangs papir. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask
herunder engangs papir altid skal forfindes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med øvring inventar, opvaskemaskine, bar, isterning maskine
og lager faciliteter på 1.sal. Vejledt om renholdelse af
blæserrist i kølerum i stueplan.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr samt lokaler.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, samt lokaler skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: blæserrist i kølerum på 1.sal har store
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sorte belægninger samt pizza disk i varmt køkken har begyndende mug belægninger, indtørret fødevarer rester
på skinner der holder pizzadej samt i top og bund ved skuffer samt slimede sorte ansamlinger i hjørner i bunder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har travlt og det er svært at få personale, men vi får styr på
det. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning
på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra 1/1-2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Billede dokumentation er med taget.


